

Twelvepieces ApS
Ceres Allé 7, 17. 6., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 27 36 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Amir Mohamed Hassan M. Hessain
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twelvepieces ApS
Ceres Allé 7, 17. 6.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 27 36 55
Stiftet: 8. december 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Christian Rasbech, Direktør
Amir Mohamed Hassan M. Hessain, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og administrere immaterielle rettigheder, drive virksomhed indenfor design, produktion og forhandling af tøj samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.654 kr. mod -232.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.624 kr. mod -244.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren samt andre væsentlige kreditorer, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren og de andre væsentlige kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31/12 2021.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-201.654	-232.850
2 Personaleomkostninger	-30.379	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.591	-11.343
Resultat før skat	-250.624	-244.193
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-250.624	-244.193
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-250.624	-244.193
Disponeret i alt	-250.624	-244.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.974	322.517
Varebeholdninger i alt	<u>260.974</u>	<u>322.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	38.791
Andre tilgodehavender	0	5.178
Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>47.719</u>
Likvide beholdninger	23.854	27.407
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.828</u>	<u>397.643</u>
Aktiver i alt	<u>291.028</u>	<u>400.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-745.406	-494.783
Egenkapital i alt	-695.406	-444.783
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	613.325	612.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	613.325	612.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.429	32.622
Anden gæld	316.680	200.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.109	233.126
Gældsforpligtelser i alt	986.434	845.626
Passiver i alt	291.028	400.843
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-494.782	-444.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-250.624</u>	<u>-250.624</u>
	<u>50.000</u>	<u>-745.406</u>	<u>-695.406</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren samt andre væsentlige kreditorer, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren og de andre væsentlige kreditorer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet og har bekræftet at træde tilbage overfor øvrige kreditorer med ethvert nuværende og fremtidigt tilgodehavende og krav. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 31/12 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.811	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>30.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.591</u>	<u>11.343</u>
	<u>18.591</u>	<u>11.343</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
	<u>613.325</u>	<u>612.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 160 t.kr.		